





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный оплачиваемый дополнительный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоком или другим равноценным пищевым продуктом (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Доплатные пенсионные обеспечения (да, нет)
		химический биологический	акустический	температурный	электромагнитный	вибрационный	интенсивность светового излучения	интенсивность звукового излучения	интенсивность ионизирующего излучения	интенсивность инфракрасного излучения	интенсивность ультрафиолетового излучения	интенсивность радиополевого излучения	интенсивность статического электричества	интенсивность электромагнитного поля	интенсивность механических воздействий	интенсивность психофизиологических воздействий								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
39A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40A (39A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
58A	Рабочий по старке и ремонту стенолажки (белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59A (58A)	Рабочий по старке и ремонту стенолажки (белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60A	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61A (60A)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
65A (64A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rostmintrud.ru>.

Документ подписан электронной квалификационной электронной подписью  
Сертификат: 00X085F273FD1E14C02B8C90752AAAAB025  
Модальность: Минтруд России  
Действителен с 01.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00

